6901

6901

6901

6901

6901

6927

6901

6901

6901

6901

6901

6901

6901

6901

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

| NTENDENCI A
DEPARTAMENTAL DE

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

Ar ea:

027

028

244

262

Tipo de curso

Orientacion

2025

Afo Mdéd

Bl OLOG A (1ER Cl CLO)

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

B. T.P.

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

PROGRAMA RUMBO

DEPCRTE, ED.
FISICA'Y

TECNOLOG AS DE
LA | NFORMACI ON

GESTION Y
ADM NI STRACI ON

GASTRONOM A

EDUCACI ON FI SI CA

EBI

EBI

EBI

EBI

EDUCACI ON Fi SI CA - DEPORTE

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

7

SL  Grupo

Horas Vacantes para Designar

Asignatura:

0 7A CENCIAS DEL AMBI ENTE
- BIOLOG A

0 7B CENCIAS DEL AMBI ENTE
- BIOLOG A

0 8B BIOLOGA

0 O9A BICLOGA

0 8A BIOLOGA

1  RAL COWPONENTE Cl ENCI AS
EXP. BIOLOG A

0 MB BIOLOGA

0 M BIOOEA

0 M\ BIOLOGA

0 DB BIOOEA

0O 8B EDUCACION FISICA Y
RECREACI ON

0O 7B EDUCACION FISICA Y
RECREACI ON

0O 7A EDUCACION FISICA Y
RECREACI ON

0 9A EDUCACION FISICA Y

RECREACI ON

#D Trayecto

1

Turno

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

NCOCTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
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Péagina : 1

Llamado

3. 667

862561

862588

870674

892114

870644

896033

926762

884755

925230

916010

870675

862589

862562

892119



AgnD. AAgnD012i

2025 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 3. 667 09/ 12/ 24 14: 49: 23
Pagina : 2
Radicacién Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado
Ar ea: 262 EDUCACI ON Fi SI CA - DEPORTE
6901 ESCUELA TECNI CA B.T. DEPORTE, ED. 3 0 O MB ERGONOM A FISICA Y 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 920711
TRI NI DAD FISICA Y ANBI ENTAL
6901 ESCUELA TECNI CA B. T. DEPORTE, ED. 1 0 O MB  TALLER ACT. FISICA, 1 VESPERTI NO 10,0 Interino Sin definir A definir 926782
TRI NI DAD FI SICA Y DEPORTE Y SALUD
6901 ESCUELA TECNI CA B. T DEPORTE, ED. 2 0 0 MB  TALLER DE DEPORTE Y 1 VESPERTI NO 12,0 Interino Sin definir A definir 929463
TRI NI DAD FISICA Y RECREACI ON
6901 ESCUELA TECNI CA B.T. DEPORTE, ED. 3 0 0 M TALLER DE TECNOLOGA Y 1 VESPERTI NO 12,0 Interino Sin definir A definir 920705
TRI NI DAD FI SICA Y DEPORTE
6901 ESCUELA TECN CA B. T. DEPORTE, ED. 1 0 O MB  TECNI CAS DE DEPORTE 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 926784
TRI NI DAD FISICA Y
6901 ESCUELA TECNI CA B.T. DEPORTE, ED. 2 0 O MB  TECNOLOGI AS APLI CADAS 1 VESPERTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 929464
TRI NI DAD FI SICA Y AL DEPORTE
Ar ea: 387 I NGLES (ClI CLO BASI CO
6901 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 0 8B INGES 1 MATUTI NO 4,0 Interino Sin definir A definir 870682
TRI NI DAD BASI CA
6901 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 0 7A [INGES 1 MATUTI NO 4,0 Interino Sin definir A definir 862569
TRI NI DAD BASI CA
6901 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 0 7B [INGES 1 MATUTI NO 4,0 Interino Sin definir A definir 862596
TRI NI DAD BASI CA
6901 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 0 9A INGAES 1 MATUTI NO 4,0 Interino Sin definir A definir 892147
TRI NI DAD BASI CA
6901 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 0 8A INAES 1 MATUTI NO 4,0 Interino Sin definir A definir 870652
TRI NI DAD BASI CA
Ar ea: 388 I NGLES
6901 ESCUELA TECNI CA B.T.P. GASTRONOM A 1 0 O DB | NGLES 1 MATUTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 916013
TRI NI DAD
6057 | SMAEL CORTI NAS B.T.P. | NDUVENTARI A 2 0 O DA | NGLES TECNI CO 1 MATUTI NQ' VESP 2,0 Interino Sin definir A definir 880459
TEXTI L ERTI NO
6901 ESCUELA TECNI CA B.T.P. COCl NA 2 0 0 DB | NGLES TECNI CO 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 878032
TRI NI DAD
6901 ESCUELA TECN CA B. T.P. | NSTALACI ONES 2 0 O DA | NGLES TECN CO 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 908317

TRI NI DAD ELECTRI CAS



Radicacion

Ar ea:
6057 | SMAEL CORTI NAS

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6903 ESCUELA AGRARI A
TRI NI DAD

6903 ESCUELA AGRARI A
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6903 ESCUELA AGRARI A
TRI NI DAD

6903 ESCUELA AGRARI A
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

Tipo de curso

388 I NGLES

B. T.P.

Orientacion

COCI NA

COCI NA

DEPORTE, ED.
FISICA'Y

TECNOLOGQ AS DE
LA | NFORVACI ON

GESTI ON Y
ADM NI STRACI ON

AGRARI O - RURAL

AGRARI O - RURAL

GESTION Y
ADM NI STRACI ON

DEPORTE, ED.
FISICA'Y

TECNOLOGQ AS DE
LA | NFORVACI ON

AGRARI O - RURAL

AGRARI O - RURAL

GESTI ON Y
ADM NI STRACI ON

DEPCRTE, ED.
FISICA'Y

TECNOLOG AS DE
LA | NFORMVACI ON

TURI SMO,
HOSPI TALI DAD Y

Horas Vacantes para Designar

Grupo  Asignatura:

DA I NGLES TECNI CO

DA | NGLES TECNI CO

MB | NGLES
MC | NGLES
MA | NGLES
MA | NGLES
MB | NGLES
MA | NGLES
MB | NGLES
MC | NGLES
MA | NGLES
MB | NGLES
MA | NGLES
MB | NGLES
MC | NGLES
MD | NGLES

#D Trayecto Turno

1 MATUTI NO VESP
ERTI NO

1 VESPERTI NO

1 VESPERTI NO

1 VESPERTI NO

1 VESPERTI NO

1 DOBLE HORARI O

1 DOBLE HORARI O

1 VESPERTI NO

1 VESPERTI NO

1 VESPERTI NO' NO
CTURNO

1 DOBLE HORARI O

1 DOBLE HORARI O

1 NOCTURNO

1 VESPERTI NO

1 VESPERTI NO' NO
CTURNO

1 VESPERTI NO

Cant. Hrs.

2,0

2,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

=

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
09/ 12/ 24 14:49: 23
Péagina : 3

Llamado

914168

914202

926768

884743

925243

881986

927930

918574

929468

931191

928326

928339

919098

920708

922600

886430



6901

6917

6927

6901

6901

6901

6901

6901

6901

6917

6927

6901

6901

6057

Radicacion

Ar ea: 388

ESCUELA AGRARI A
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

BARRI O RI BOT - GUI DAI

| NTENDENCI A
DEPARTAMENTAL DE

Ar ea: 801
ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

BARRI O RI BOT - GUI DAI

| NTENDENCI A
DEPARTAMENTAL DE

Ar ea: 802
ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

| SMAEL CORTI NAS

Tipo de curso

I NGLES

B. T.

ART. E M
B.

Orientacion

2025

Aflo Méd SL  Grupo

AGRARIO- RUIRAL 3 0 0 MA

ALI MENTACI ON

ALl MENTACI ON

PROGRAVA RUMBO

MATEMATI CA NI VEL |

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

ART. E M
B.

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

ALI MENTACI ON

ALl MENTACI ON

PROGRAVA RUMBO

MATEMATI CA NI VEL |1

B. T.

B. T.P.

TECNOLOG AS DE
LA | NFORMVACI ON

GASTRONOM A

I NDUMVENTARI A
TEXTI L

2 3 1 FB3

2 3 1 FB3

Asignatura:

I NGLES

I NGLES

I NGLES

COVPONENTE
I NGLES

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

COVPONENTE
MATEMATI CA

CALCULO

MATEMATI CA

MATENMATI CA

LENGUAS

FI S. VAT.

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto Turno

1 DOBLE HORARI O

1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

1 NOCTURNO

1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

1 NOCTURNO

1 VESPERTI NO' NO
CTURNO

1 MATUTI NO

1 MATUTI NO' VESP
ERTI NO

Cant. Hrs.

4,0

3,0

3,0

3,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

4,0

4,0

3,0

2,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

nir

nir

nir

nir

nir

nir

nir

nir

nir

nir

nir

nir

nir

nir

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
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Llamado

928671

888091

896674

896028

892152

870654

870684

862597

862570

888079

896676

896055

922610

916015

880464



6901

6901

6901

6901

6901

6901

6903

6903

6901

6901

6901

6903

6903

6901

6903

6903

Radicacion

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA AGRARI A
TRI NI DAD

ESCUELA AGRARI A
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA AGRARI A
TRI NI DAD

ESCUELA AGRARI A
TRI NI DAD

ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

ESCUELA AGRARI A
TRI NI DAD

ESCUELA AGRARI A
TRI NI DAD

Tipo de curso

Orientacion

802 MATEVATI CA NI VEL ||

B.T.P.

COCI NA

I NSTALACI ONES
ELECTRI CAS

I NSTALACI ONES
ELECTRI CAS

GESTI ON Y
ADM NI STRACI ON

DEPCRTE, ED.
FISICA'Y

TECNOLOG AS DE
LA | NFORMVACI ON

AGRARI O - RURAL

AGRARI O - RURAL

GESTION Y
ADM NI STRACI ON

DEPORTE, ED.
FISICA'Y

TECNOLOGQ AS DE
LA | NFORVACI ON

AGRARI O - RURAL

AGRARI O - RURAL

TECNOLOG AS DE
LA | NFORMVACI ON

AGRARI O - RURAL

AGRARI O - RURAL

Horas Vacantes para Designar

Grupo  Asignatura:

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEVATI CA APLI CADA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATEMATI CA CTS

MATEMATI CA CTS

MATEMATI CA CTS

Turno

VESPERTI NO

NCCTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO' NO
CTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

3,0

3,0

3,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
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Llamado

878036

908345

908346

925244

926770

884746

927932

881987

918578

929469

931194

928341

928315

931195

928342

928310



Radicacion

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

6903 ESCUELA AGRARI A
TRI NI DAD

6901 ESCUELA TECNI CA
TRI NI DAD

Tipo de curso

B. T.

B. T.

B. T.

B. T.

B. T.

Orientacion

GESTION Y
ADM NI STRACI ON

DEPORTE, ED.
FI SICA Y

TECNOLOG AS DE
LA | NFORVACI ON

TURI SMO,
HOSPI TALI DAD Y

2025

Afio Mod
3 0
3 0
3 0
3 0

AGRARIO - RURAL 3 0

GESTI ON Y
ADM NI STRACI ON

SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo  Asignatura:
MA  MATEMATI CA CTS
MB  MATEMATI CA CTS
MC  MATEMATI CA CTS
MD  MATEMATI CA CTS
MA  MATEMATI CA CTS
MA  MATEMATI CA FI NANCI ERA

#D Trayecto

Turno

NCCTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

NCOCTURNO

Cant. Hrs.

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Causal Horario
Sin definir A definir
Sin definir A definir
Sin definir A definir
Sin definir A definir
Sin definir A definir
Sin definir A definir

Corresponde a agenda:

3. 667

AgnD. AAgnD012i
09/ 12/ 24 14:49: 23
Pagina : 6

Llamado

919086

920710

922603

886433

928656

919087



